6, Cckron Grechr s

Naturbestattunqsqrabfel’der Waldfriedhof

Grabnutzungsrecht:

Abschreibungen im jéhrlichen Durchschnitt

Zinsen (kalkulatorisch im jéhrlichen Durchschnitt)
Pflegekosten im jahrlichen Durchschnitt

Personalkosten Fachamt (im j&hrlichen Durchschnitt)
Personagemeinkostenaufschiag 15 % auf Personalkosten

Summe

Nutzungszeit 30 Jahre
Betrag firr 30 Jahre

Anzahl der Urnengréber in diesem Feld
Grabfeld 1 189
Grabfeld 2 263

ca. 452

Betrag je Grabstelle (bei voller Belegung nach 30 Jahren)
gerundet

Voraussichtliche Vergabe von Urnengrabern pro Jahr:

Nach 30 Jahren werden dann alle Grabstellen belegt sein.

Betrag je Grabstelle

gerundet

zzgl. Namenstafeln je Grabstelle
zzgl. Friedhofsumlage 6,00 €/Jahr

Fur jedes Jahr der Verlangerung bei einer
Doppelurnengrabstelle
gerundet

Gebuhr

3.091,73 €
3.114,90 €
0,00 €
468,42 €
70,26 €

6.745,31 €

202.359,25 €

448,00 €

13 Grabstellen

447,70 €

448,00 €
445,00 €
180,00 €

1.073,00 €

36,00 €
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